

# Færø Bygg AS

Kjell Harald Nedreaas

Askelandsvågen 72  
5993 Ostereidet  
Norge

Færø Bygg AS  
Hosøyvegen 44,  
5993 Ostereidet, Norge

Foretaksregisteret:  
923102043 MVA

Telefon: 56357162  
E-post: byggservice.faro@yahoo.no

Web:

## FAKTURA

Fakturanr: 10134  
Fakturadato: 29.12.2021  
Vår ref: Bente Merethe  
Hølleland Færø  
Kundenr: 10041  
Side: 1

## BETALINGSINFORMASJON

Forfallsdato: 12.01.2022  
Kontonr: 1506 27 42469  
KID:

Deres ref:  
Leveransessted: Askelandsvågen 72, 5993 Ostereidet

BESKRIVELSE	ANT.	ENHET	ENH.PRIS	RAB.	MVA	BELØP
STOLPESKO	16	stk	85,67	15%	25%	1 165,11
KAMPANJE - GRAN 48X098 K-VIRKE C 24	5,74	stk	45,00		25%	258,30
KAMPANJE GRAN 48X148 K-VIRKE	43,63	stk	67,92		25%	2 963,35
GRAN 48X148 K-VIRKE C24 (N)	37,43	stk	67,92		25%	2 542,25
FURU 19X148 REKTANGULÆR KL1 CUIMP (N)	26,29	stk	55,92		25%	1 470,14
FURU 36X073 LEKT KL1 CUIMP	50,51	stk	89,90	20%	25%	3 632,68
FURU 48X098 K-VIRKE C24 CUIMP (N)	40,5	stk	60,54	20%	25%	1 961,50
					Sum eks. MVA	13 993,33
					25% MVA av 13 993,33	3 498,33
					<b>Beløp å betale NOK</b>	<b>17 491,66</b>

# Færø Bygg AS

Kjell Harald Nedreaas

Askelandsvågen 72  
5993 Ostereidet  
Norge

## Færø Bygg AS

Hosøyvegen 44,  
5993 Ostereidet, Norge

Foretaksregisteret:  
923102043 MVA

Telefon: 56357162

E-post: byggservice.faro@ya  
hoo.no

Web:

## FAKTURA

Fakturanr: 10165  
Fakturadato: 07.09.2022  
Vår ref: Bente Merethe  
Hølleland Færø  
Kundenr: 10041  
Side: 1

## BETALINGSINFORMASJON

Forfallsdato: 21.09.2022  
Kontonr: 1506 27 42469  
KID:

Deres ref:  
Leveransessted: Askelandsvågen 72, 5993 Ostereidet

BESKRIVELSE	ANT.	ENHET	ENH.PRIS	RAB.	MVA	BELØP
LYSPLATE TP 20 LS 2500MM	1	stk	1 179,83	10%	25%	1 061,85
TRESKRUE ESSDRIVE UTV SH 5X90 CS	1	stk	211,70	20%	25%	169,36
PLANNJA TAKPL 2075	22,5	stk	231,40	10%	25%	4 685,85
FARMERSKRUE 5,5X35 ALU/SVART	1	stk	1 414,54	15%	25%	1 202,36
FARMERSKRUE 5,5X20 ALU/SVART	1	stk	1 244,48	15%	25%	1 057,81
TAKRENNE 120MM LGD 4M SORT	2	stk	441,40	15%	25%	750,38
KROK T120 KOMBI LAV SORT	12	stk	33,44	15%	25%	341,09
OVERLIGGER T120 LANG SORT	12	stk	19,95	15%	25%	203,49
ENDEBUNN T120 SORT	1	stk	30,39	15%	25%	25,83
BORDTAKBESLAG 22 MM H 160 MM SORT	2	stk	202,72	15%	25%	344,62
RENNESKJØT M/BOLT T120 SORT	1	stk	102,35	15%	25%	87,00
ENKELTFALSET KLEDNING 19X173	2	stk	27,00	10%	25%	48,60
FURU 19X173 ENKELFALS KL1 CUIMP (N)	33,53	stk	57,88	10%	25%	1 746,64
FURU 19X173 REKTANGULÆR KL1 CUIMP (N)	32,5	stk	51,60	5%	25%	1 593,15
FURU 19X148 REKTANGULÆR KL1 CUIMP (N)	39,59	stk	30,68	5%	25%	1 153,89
TRESKRUE ESSDRIVE UTV SH 5X90 CS	1	stk	201,70	20%	25%	161,36
KJØRING	14	km	9,00		25%	126,00
ARBEID	16	t	550,00		25%	8 800,00
					Sum eks. MVA	23 559,28
					25% MVA av 23 559,28	5 889,82

**Beløp å betale NOK 29 449,10**

# Færø Bygg AS

Kjell Harald Nedreaas

Askelandsvågen 72  
5993 Ostereidet  
Norge

Færø Bygg AS  
Hosøyvegen 44,  
5993 Ostereidet, Norge

Foretaksregisteret:  
923102043 MVA

Telefon: 56357162  
E-post: byggservice.faro@yahoo.no

Web:

## FAKTURA

Fakturanr: 10166  
Fakturadato: 09.09.2022  
Vår ref: Bente Merethe  
Hølleland Færø  
Kundenr: 10041  
Side: 1

## BETALINGSINFORMASJON

Forfallsdato: 23.09.2022  
Kontonr: 1506 27 42469  
KID:

Deres ref:  
Leveransessted: Askelandsvågen 72, 5993 Ostereidet

BESKRIVELSE	ANT.	ENHET	ENH.PRIS	RAB.	MVA	BELØP
GAVLBESLAG ALU SORT 2,0M	16	stk	157,98	10%	25%	2 274,91
					Sum eks. MVA	2 274,91
					25% MVA av 2 274,91	568,73
					<b>Beløp å betale NOK</b>	<b>2 843,64</b>